
マイページ 操作ガイド

マイページ 操作ガイド

１ パスワードの登録

面談日程「予約完了通知」内にあります 「初回マイページ開設URL」 または、
「マイページ開設のお知らせ」内にあります 「下記のURLをクリックして、マイページのパスワードを設定してください」より
パスワードをご登録ください。

弊社サービスお申込み時に登録した
メールアドレスと電話番号を入力

ご希望のパスワードを入力
英数字を含む8文字以上

「個人情報の取り扱い」を
ご確認いただき、

同意をお願いいたします

「登録」ボタンをクリックすると、パスワードの登録が完了し、
ログイン可能となります。

2 ログイン

https://mypg.mynavi-agent.jp/
※ログインページをブックマークしてご利用ください。

弊社サービスお申込み時に登録したメールアドレスと、①で登録したパスワードを入力してログインします。

初回ログイン時にアンケートが表示されます。
転職に関するご意向をお伺いするものです。
ご協力をお願いいたします。

※ 「ボットによるログインの可能性あり」と表示された場合

セキュリティ対策としてreCAPTCHA認証を導入しております。認証画面が表示された場合はご協力をお願いいたします。

チェックを入れてください

続いて画像認証画面が表示された場合は回答してください。
「信号機を選択してください」「屋根を選択してください」など
様々な認証画面が表示されます。画像選択が成功してい
ない場合は認証が繰り返されます。

こちらの例では、
「ヤシの木」と思われる画像を
選択して「確認」をタップ

認証が通るとログイン画面に戻ります。
メールアドレス・パスワードをご確認のうえ
「ログイン」してください。

画像がわかりにくい場合は を
押すと他の認証画面が表示されます

1

https://mypg.mynavi-agent.jp/


マイページ 操作ガイド

マイページ 操作ガイド

アンケートへの回答内容を確認・変更する場合は、
メニューより「登録情報変更／レジュメ作成／ご面談前アンケート」をクリックしてください。

スマートフォンの場合

パソコンの場合

3 ご面談前アンケート

4 求人のご紹介

「求人のご紹介」メールが届きましたら、マイページをご確認ください。

ログイン画面 求人一覧画面

並び替え、絞り込みが可能です

求人詳細画面

企業名 : マイナビシステム株式会社
求人タイトル: インフラエンジニア

2

アイコンについて

担当CAよりご紹介した求人

企業担当よりご紹介した求人

自動サーチにてご紹介した求人

企業担当より特におすすめの求人

社員インタビューやオフィス紹介、社風
などを、写真付きの特集記事でご紹介

自動サーチの配信条件はキャリアアドバイザーが設定しております。
配信条件変更のご要望がございましたら、キャリアアドバイザーまで
ご連絡をお願いいたします。
配信停止はメニュー内「配信設定」よりお願いいたします。

企業概要や募集職種、求める人物像
などを動画でご紹介

求人情報内の会社概要、事業内容、
アピールポイントなどを動画でご紹介

求人情報内の募集職種、仕事内容
などを動画でご紹介



マイページ 操作ガイド

5 応募する・気になる・応募しない をご登録ください

求人の詳細をご確認いただき、【応募する】求人だけではなく、【気になる】【応募しない】求人についてもご選択いただくことで、
ご希望・ご志向に対する担当キャリアアドバイザーの理解が深まり、より良いご転職活動サポートに繋がっていきます。
大変お手数ではございますが、出来る限り全てのご紹介案件について、【応募する】【気になる】【応募しない】をご選択いただ
けますと幸いです。

応募する場合

※応募しない場合は
「応募しない」を選択して
同様の操作を行ってください。

マイページ 操作ガイド

求人詳細画面

キャリアアドバイザーへのメッセージが
ありましたらご入力ください

応募時志望度のご登録を
お願いいたします

「気になる」「応募する」「応募しない」
いずれかをご登録ください。

担当キャリアアドバイザーに通知が届きます

各タブの内容をご確認ください。
求人についてご不明な点がございましたら、
担当キャリアアドバイザーまでご連絡ください

※同様に、
「応募しない」を登録した求人は「応募しない求人一覧」へ、
「気になる」を登録した求人は「気になる求人一覧」へ移動します。

※ 複数求人を選択して一括操作も可能

応募した求人は
「応募済み求人一覧」に移動します

3



マイページ 操作ガイド

6 AI おすすめ

マイページ 操作ガイド

AIが自動でおすすめ求人をマッチングしてお送りいたします。
「AIおすすめ求人のご紹介」メールが届きましたら、マイページをご確認ください。

ログイン画面 求人一覧画面

【AIおすすめ求人のご紹介】マイナビエージェント

企業名 : マイナビシステム株式会社
求人タイトル: インフラエンジニア

配信設定

メニュー内「配信設定」より
配信設定の変更が可能です。

4



マイページ 操作ガイド

7 求人検索

マイページ 操作ガイド

公開求人をご自身で検索して応募を行うことが可能です。ご応募意思は直接企業に届くのではなく、弊社にて確認の上、
弊社より企業に対して応募書類を提出いたします。非公開求人につきましては弊社キャリアアドバイザーよりご案内いたしま
すので、キャリアアドバイザーとの面談がお済みでない場合はお早めにご希望日時をご連絡くださいますようお願いいたします。
弊社サービスの流れにつきましてはこちらをご確認ください。

任意の条件で
求人を検索

「条件名」をタップすると
検索条件が表示されます

保存した検索条件一覧

検索結果一覧

「♡」をタップすると
「いいねリスト」に入ります

キャリアアドバイザーに
応募意思を連絡

「求人検索」をタップ

「検索条件」を保存できます

5

https://mynavi-agent.jp/service/service_flow.html


マイページ 操作ガイド

8 登録情報変更・レジュメ出力

スマートフォンの場合

パソコンの場合

9 パスワードが不明な場合・ログインできない場合

「登録」ボタンをクリックすると、パスワード再登録メールが送信されます。

メールタイトル : マイページ・パスワードの確認依頼を承りました【マイナビエージェント】

※メールアドレスと電話番号が一致しない場合はメールが送信されません。
メールが届かない場合は、お問い合わせフォームよりお問い合わせください。

弊社サービスお申込み時に登録した
メールアドレスと電話番号を入力

「個人情報の取り扱い」についてご確認
いただき、同意をお願いいたします

マイページ 操作ガイド

転職に関するご意向を
お伺いするものです

こちらから登録情報を
変更できます

登録情報を利用して、
履歴書・職務経歴書を

作成できます

登録内容で、
履歴書・職務経歴書を

提出できます

メニューより「登録情報変更／レジュメ作成／ご面談前アンケート」をクリックしてください。

6V2.4


